Главе сельской администрации

Верх-Пьянковского сельского поселения

В.В.Кызаеву

от__________________________________

____________________________________

____________________________________

проживающего (ей)___________________

____________________________________

 ____________________________________
(город, улица, дом №, квартира №)

                                                              паспорт_____________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________
                                                                                              (серия, №__, кем выдан, когда)

тел.:________________________________
(для юридических лиц – полное наименование в

соответствии с учредительными

документами, юридический и почтовый адреса,

телефон, фамилия, имя, отчество руководителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

                 Прошу предоставить земельный участок, находящийся по адресу:

Республика Алтай, Чойский район, с.Ускуч,

ул.___________________________, кадастровый номер

______________________, размер ________кв. м. в ______________________

                                                                                                       (в собственность или аренду)
для ___________________________________________________________

(индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства)

Приложение:

1)_________________________________________________________________

2)_________________________________________________________________

3)_________________________________________________________________

 «___ »_____________20___г.     ___________       /_______________________/
                                                                                  (подпись)                                               (Ф.И.О.)